附件2
××（单位名称）关于××年财务预算方案的请示

××（国资监管机构名称）:

根据《××》（××〔××〕××号）的要求，我公司完成了××年度财务预算编制工作，现将预算方案及相关报表资料报上。

如无不妥，请予批复。

                                 ××公司（盖章）

                                  ××年×月×日

   （联系人：××，  电话：××，手机：××××）

××（单位名称）关于××年财务决算方案的请示

××（国资监管机构名称）:

根据《××××》（××〔××〕××号）的要求，我公司完成了××年度财务决算编制、审计、复核、会审工作。

如无不妥，请予批复。

                                 ××公司（盖章）

                                  ××年×月×日

（联系人：××，  电话：××，手机：××××）

××（单位名称）关于××年

利润分配方案（或弥补亏损方案）的请示
××（国资监管机构名称）:

 [文字由企业组织，主要内容包括：该年度企业的生产经营完成简要情况（包括主要产品产量、主营业务收入、实现利润、净利润等）；拟对公司利润进行分配（或者拟以公积金等弥补亏损）的具体方案；进行利润分配（或弥补亏损）的依据；需要说明的其它有关情况。]

我公司已按规定完成了利润分配（或弥补亏损）年度财务决算编制、审计和上报工作。如无不妥，请对本利润分配方案（或弥补亏损方案）予批复。

                                 ××公司（盖章）

                                  ××年×月×日

   （联系人：××，  电话：××，手机：××××）

PAGE
1